
Избори за народни представители на  Република България 09.06.2024 г.
Справка за заявени и платени изборни форми

Към дата: 07.06.2024 г.

ПАРТИИ/КОАЛИЦИИ ЗАЯВЕНИ ВНЕСЕНИ ОСТАТЪК

БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО ОБЩО ОБЩО ОБЩО

31

КП ГЕРБ-СДС

     1. ПП „ГЕРБ“

     2. ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“

45 144,00 0,00 45 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 48 144,00 58 000,00 9 856,00

17 ПП „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ 5 940,00 0,00 5 940,00 15 906,00 0,00 15 906,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00 32 346,00 32 346,00 0,00

30

КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“

     2. ПП „ВОЛТ“

     3. ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“

     4. ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“

41 580,00 0,00 41 580,00 17 496,00 0,00 17 496,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 81 576,00 81 576,00 0,00

27

КП „ЛЕВИЦАТА!“

     1. ПП „АБВ“

     2. ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“

     3. ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ“

     4. ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ“

     5. ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СПАСЕНИЕ НА ОТЕЧЕСТВОТО“

     6. ПП „ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ СОЦИАЛ-ДЕМОКРАТИ“

28 512,00 0,00 28 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 512,00 28 512,00 0,00

15 ПП „МОРАЛ ЕДИНСТВО ЧЕСТ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

11 ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

29

КП „СОЛИДАРНА БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „ИЗПРАВИ СЕ БЪЛГАРИЯ“

     2. ПП „БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА“

     3. ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛ-ДЕМОКРАЦИЯ“

4 752,00 0,00 4 752,00 4 704,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456,00 9 456,00 0,00

26

КП „СИНЯ БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „КОНСЕРВАТИВНО ОБЕДИНЕНИЕ НА ДЕСНИЦАТА /ПП КОД/“

     2. ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ“

     3. ПП „ДВИЖЕНИЕ ДЕМОКРАТИЧНО ДЕЙСТВИЕ – Д3“

     4. ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД /НДСВ/“

     5. ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“

     6. ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“

     7. ПП „РАДИКАЛ-ДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ“

     8. ПП „БЪЛГАРСКА НОВА ДЕМОКРАЦИЯ“

     9. ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

20 ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 2 376,00 0,00 2 376,00 19 410,00 0,00 19 410,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 44 286,00 44 286,00 0,00

28

КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“

     2. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“

     3. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“

14 256,00 0,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 18 756,00 18 756,00 0,00

0,00

ОБЩО ЗА ИЗБОРИ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 142 560,00 0,00 142 560,00 57 516,00 0,00 57 516,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 91 500,00 291 576,00 301 432,00 9 856,00

ИНТЕРВЮ - АНКЕТА
№

РЕПОРТАЖИ АГИТАЦИОНЕН КЛИП ПОРТРЕТИ

1/2



Избори за членове на Европейския парламент от Република България на 09.06.2024 г.
Справка за заявени и платени изборни форми

Към дата: 07.06.2024 г.

ПАРТИИ/КОАЛИЦИИ РЕПОРТАЖИ АГИТАЦИОНЕН КЛИП ПОРТРЕТИ ИНТЕРВЮ - АНКЕТА ЗАЯВЕНИ ВНЕСЕНИ ОСТАТЪК

БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО БНТ 1 БНТ 2 ОБЩО ОБЩО ОБЩО ОБЩО

31

КП ГЕРБ-СДС

     1. ПП „ГЕРБ“

     2. ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“

3 564,00 0,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564,00 3 564,00 0,00

17 ПП „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ 0,00 0,00 0,00 12 024,00 0,00 12 024,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 19 524,00 19 524,00 0,00

9 ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

30

КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“

     2. ПП „ВОЛТ“

     3. ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“

     4. ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“

7 128,00 0,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 22 128,00 22 128,00 0,00

3 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 0,00 0,00 0,00 12 780,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 35 280,00 35 280,00 0,00

29

КП „СОЛИДАРНА БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „ИЗПРАВИ СЕ БЪЛГАРИЯ“

     2. ПП „БЪЛГАРСКАТА ЛЕВИЦА“

     3. ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛ-ДЕМОКРАЦИЯ“

0,00 0,00 0,00 4 704,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00 15 204,00 15 204,00 0,00

11 ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

20 ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

28

КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“

     1. ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“

     2. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“

     3. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

15 ПП „МОРАЛ ЕДИНСТВО ЧЕСТ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

27

КП „ЛЕВИЦАТА!“

     1. ПП „АБВ“

     2. ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“

     3. ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ“

     4. ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ“

     5. ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СПАСЕНИЕ НА ОТЕЧЕСТВОТО“

     6. ПП „ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ СОЦИАЛ-ДЕМОКРАТИ“

3 564,00 0,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564,00 3 564,00 0,00

0,00

ОБЩО ЗА ИЗБОРИ ЗА ЧЛЕНОВЕ НА ЕВРОПАРЛАМЕНТА 14 256,00 0,00 14 256,00 29 508,00 0,00 29 508,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00 121 764,00 121 764,00 0,00

ОБЩО ЗА ИЗБОРИ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ И ЧЛЕНОВЕ НА ЕВРОПАРЛАМЕНТА 156 816,00 0,00 156 816,00 87 024,00 0,00 87 024,00 0,00 0,00 0,00 169 500,00 0,00 169 500,00 413 340,00 423 196,00 9 856,00

Забележка :  Всички цени са в български лева и с включен Данък върху добавената стойност (ДДС).
Изготвил: И. Миланова

№
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